PLANI | VENDOSJES SHK. 1:500

OBJEKTI: RIKONSTRUKSIONI | GODINES EKZISTUESE DHE | MURIT RRETHUES NDERTIMI | ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES SI DHE SHTESES
ANESORE 3 KATE NE GOOINEN E SHKOLLES "0UERG FISHTA™ L5 7HE, NJESIA ADMINISTRATIVE | © /1, BASHKIA LEZHE.

POROSITES: BASHKIA LEZHE

SHKALLA 1:500

0 10m © 50m 100m

® KOORDINATAT E QENDRES SE OBJEKTIT/QENDRES SE HYRJES NE OBJEKT (SISTEMI KRGJSH 2010) :

"

i
[

BASHKIA LEZHE

MIRATOHET

KRYETARI | BASHKISE
Z. PJERIN NDREU

Drejtori i DPTZRHU
Z. FLAMUR KUCI

KALLA 15000
—

100m

7,

2
L7

~ *
2
,,Z \

-

/

e,

TH
.
.

SHKALLA 1:5000

o TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Zona kadasfrale: 8632
Kodi i njésisé strukturore: LE-UB-83
Numri i pasurisé: 6/25

Kategoria/Nénkategoria e pérdorimit té tokés: /A5/A57
Lloji i ndérhyrjes né territor: Rikonstruksion

Sip. e truallit gé pérdoret pér zhvillim: 3918 m?
Sip. e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1538 m’
Sip. e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 3053 m?
Infensiteti i ndértimit: 0.81

Koeficenti i shfrytézimit té territorit: 40%

Numri i kateve mbi toké: 3 kaf
Numri i kateve nén toke: 0 kat
Lartésia max. nga niveli i kuotés sé sistemuar:  0.95m

Tipologjia e ndértimit: Rikonstruksion

Koeficienti minimal pér hapésira publike: 60%
Koeficienti minimal i shfrytézimit pér rruge: 0%
Numri i vendparkimeve: 0
# DISTANCAT NGA KUFIRI | PRONES:
Veri : 0 m nga kufiri i pronés
Jug : 1'm nga kufiri i pronés
Lindje : 145 m nga kufiri i pronés
Peréndim = 9 m nga kufinl prones
¢ DISTANCAT NGA TRUPI | RRUGES:
Veri : 4.5m nga aksi i rrugés
Jug : S'ka
Lindje : 4.5m nga aksi i rrugés
Peréndim = Sk
o DISTANCAT NGA OBJEKTET EKZISTUESE:
Veri : 1.5 m nga objekti ekzistues & kt
Jug : 23 m nga objekti ekzistues
Lindje : 8.5 m nga objekti ekzistues 2 kt
Peréndim : 19 m nga objekti ekzistues & kt

PLANI | VENDOSJES PER OBJEKTIN:
RIKONSTRUKSIONI | GODINES EKZISTUESE DHE | MURIT RRETHUES,NDERTIMI |
ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES SI DHE SHTESES ANESORE 3 KATE NE
GODINEN E SHKOLLES “GJERGJ FISHTA", LEZHE
NJESIA ADMINISTRATIVE L1710, BASHKIA LEZHE.
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